
UCHWAŁA NR LVII/338/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 , art. 236 i 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art.111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 914 364 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  1 365 695,15  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

„§ 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie”: Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 622 000,00 zł, z tego:  

a) wydatki majątkowe 622 000,00,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

„§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie”: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 920 445,15 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 5 765 000,00 zł  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  2 058 067,15 zł,  

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych z środków publicznych – budżetu gminy – 97 378 zł. 

§ 5.  

„§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie”: Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości – 8 835 445,15 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości - 915 000,00 zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Załącznik nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  

 

„§ 7. pkt 1. uchwały otrzymuje brzmienie”:”. 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 120 000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 139 676,32 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki  (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
19 676,32 zł)realizowane stosownie do art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)  

§ 8.  

Załącznik nr 9 - Dotacje celowe w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000 000,00 10 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 000 000,00 10 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

13 000 000,00 10 500 000,00

600 Transport i łączność 340 545,00 2 840 545,00

Drogi publiczne gminne 335 545,00 2 835 545,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 100,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 19 149 422,00 21 002 686,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 297 553,00 11 759 928,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 297 553,00 11 759 928,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 385 840,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 385 840,00

Różne rozliczenia finansowe 1 301 359,00 1 306 408,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 5 049,00

801 Oświata i wychowanie 860 500,00 861 500,00

Przedszkola 161 200,00 162 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00

855 Rodzina 5 329 606,00 5 379 606,00

Świadczenie wychowawcze 8 500,00 33 500,00

80104

85501 25 000,00

Rozdział Zmiana

-2 500 000,00

01044 -2 500 000,00

-2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

10 100,00

60016

75412

75495

75801

75806

75814

10 000,00

100,00

10 000,00

100,00

1 853 264,00

1 462 375,00

1 462 375,00

385 840,00

385 840,00

5 049,00

5 049,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/338/2024

Rady Gminy Łoniów

z dnia 18 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 6 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 27 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 145 919,00 5 170 919,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 35 000,00

57 174 442,00 59 088 806,00

85502

Razem:

BeSTia

5 000,00

20 000,00

25 000,00

5 000,00

20 000,00

1 914 364,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 436 300,00 15 636 300,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 420 000,00 15 620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 420 000,00 5 120 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

13 000 000,00 10 500 000,00

600 Transport i łączność 956 334,21 3 886 733,05

Drogi publiczne powiatowe 113 079,00 96 477,84

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

113 079,00 96 477,84

Drogi publiczne gminne 816 255,21 3 758 255,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 800,00

4270 Zakup usług remontowych 171 255,21 170 455,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 455,00 286 455,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00 2 500 000,00

Pozostała działalność 22 000,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 7 345 472,24 7 502 403,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 075 680,24 6 232 611,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 000,00 3 688 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 308 930,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 497 299,37 507 399,37

Ochotnicze straże pożarne 385 866,97 395 866,97

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 26 432,40 26 532,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00

Rozdział Zmiana

-2 800 000,00

01044 -2 800 000,00

-300 000,00

-2 500 000,00

2 930 398,84

-16 601,16

-16 601,16

60016

60014

60095

75023

2 942 000,00

350 000,00

800,00

-800,00

92 000,00

2 500 000,00

5 000,00

5 000,00

156 930,99

156 930,99

88 000,00

68 930,99

10 100,00

10 000,00

10 000,00

75412

75495 100,00

100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/338/2024

Rady Gminy Łoniów

z dnia 18 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 19 604 355,34 20 593 779,34

Szkoły podstawowe 12 082 061,40 12 576 485,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00 90 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 049,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 477 000,00 6 469 375,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 571 500,00 547 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 000,00 908 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 483 193,00 543 193,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 286 000,00 346 000,00

Przedszkola 2 325 712,00 2 516 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 265 000,00 1 455 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 529 663,00 589 663,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 371 000,00 431 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

55 789,00 85 789,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 70 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 308 826,00 1 462 826,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 700,00 1 036 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 500,00 87 500,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 139 676,32

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00 135 676,32

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 50 676,32

855 Rodzina 5 551 108,00 5 601 108,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 25 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 20 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00

80101

80103

80104

989 424,00

494 424,00

1 000,00

5 049,00

992 375,00

-24 000,00

-480 000,00

60 000,00

60 000,00

191 000,00

1 000,00

190 000,00

60 000,0080106

80149

80150

85154

85501

60 000,00

30 000,00

30 000,00

154 000,00

130 000,00

24 000,00

19 676,32

19 676,32

2 000,00

17 676,32

50 000,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 136 640,00 5 161 640,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 20 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 021 880,81 4 031 880,81

Oczyszczanie miast i wsi 42 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 689 202,94 3 688 367,94

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 108 000,00 2 108 165,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 108 000,00 2 108 165,00

Pozostała działalność 555 301,94 554 301,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 610,95 406 610,95

65 643 556,00 67 009 251,15

85502

90003

92120

92195

Razem:

BeSTia

5 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-835,00

165,00

165,00

-1 000,00

-1 000,00

1 365 695,15

Strona 3 z 3

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr LIV / 321 / 2023 Nr LVII / 338  /2024 

z dnia 28 grudnia 2023 roku z dnia 18 marca 2024 r.

w tym:

dochody 

własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Zmiana nr 7 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

(2021-2024 )

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 710 71004

Miejscowy Plan 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

"Skrzypaczowice, Piaseczno - 

zbiornik" (2021-2024)

49 200,00 49 200,00 49 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 900 90001
Bieżące utrzymanie oczyszczalni i 

kanalizacji (2015-2024)
3 196 450,00 537 000,00 537 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 3 282 550,00 623 100,00 623 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

1. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów w 

miejscowościach Bogoria i 

Wnorów ( 2021-2024 )

12 320 000,00 12 320 000,00 2 038 390,83 2 281 609,17

A.      

B.

C.

D. 

8 000 000,00
Urząd Gminy w 

Łoniowie

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków      

§906

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905¹

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



2. 010 01044

Budowa dróg i sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Łoniów Część 2. Budowa sieci 

wodociągowej w systemie " 

zaprojektuj i wybuduj"  (2023-

2025)

5 350 000,00 2 850 000,00 350 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Łoniów (2023-

2026 )

6 486 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

4. 010 01044

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Świniarach Starych, 

Gmina Łoniów ( 2024-2026)

2 215 300,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

5. 500 50095
Utworzenie targowiska w 

Łoniowie (2023-2026)
2 641 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

6. 600 60016

Budowa dróg i sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Łoniów Część 1. Przebudowa 

dróg w systemie " zaprojektuj i 

wybuduj" (2023-2025)

5 350 000,00 2 850 000,00 350 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00

Urząd Gminy w 

Łoniowie

7. 600 60016
Budowa drogi na działce nr ewid. 

210/57 w Łoniowie (2022-2024)
628 150,00 622 000,00 286 455,00

A.      

B.

C.

D. 

335 545,00
Urząd Gminy w 

Łoniowie

8. 900 90095

Budowa Centrum dydaktyczno- 

ekologicznego w Świniarach 

Nowych ( 2022-2024)

3 003 539,00 2 935 889,00 112 001,00

A.      

B.

C.

D. 

2 823 888,00
Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 37 993 989,00 21 767 889,00 0,00 2 038 390,83 0,00 3 570 065,17 0,00 0,00 15 823 888,00 335 545,00
41 276 539,00 22 390 989,00 623 100,00 2 038 390,83 0,00 3 570 065,17 0,00 0,00 15 823 888,00 335 545,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr LIV / 321 / 2023 Nr LVII / 338 /2024 

z dnia 28 grudnia 2023 roku z dnia 18 marca 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Jasienica i Krowia Góra

292 000,00 292 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

2. 010 01044

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gminie 

Łoniów

18 000,00 18 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

3. 400 40002

Wykonanie odcinków 

sieci wodociągowej w 

gminie Łoniów

62 000,00 62 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



4. 801 80101

Wybudowanie dróg 

przeciwpożarowych przy 

Szkołach Podstawowych 

w Sulisławicach, 

Łoniowie i Świniarach

408 000,00 408 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

5. 801 80101

Modernizacja budynków 

Szkół Podstawowych w 

Sulisławicach, Łoniowie i 

Świniarach- 

dostosowanie do 

zaleceń 

przeciwpożarowych

500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

6. 900 90005

Opracowanie 

dokumentacji 

aplikacyjnej w ramach 

Programu Ministerstwa 

Rozwoju i Technologii 

"Demonstracyjne 

projekty inwestycyjne 

realizowane przez 

społeczności 

energetyczne"

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 2



7. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowościach 

Gieraszowice, Piaseczno, 

Sulisławice, Suliszów, 

Świniary Stare i Nowe, 

Trzebiesławice, Zawidza

49 858,81 49 858,81

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

8. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

21 506,63 21 506,63

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

9. 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu gminnego wraz z 

ogrodzeniem w 

miejscowości Bogoria

23 597,85 23 597,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

10. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

20 018,32 20 018,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

11. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Chodkowie Starym

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 3



12. 921 92195

Rozbudowa placu zabaw 

wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

29 832,28 29 832,28

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

13. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Jeziory

19 629,18 19 629,18

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

14. 921 92195

Utwardzenie terenu 

gminnego wraz z jego 

zagospodarowaniem w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

14 422,30 14 422,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

15. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowosci Krowia 

Góra

30 308,91 30 308,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

16. 921 92195

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjno - 

sportowych i 

zabawowych w 

miejscowosci Królewice

11 600,00 11 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 4



17. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenuw miejscowosci 

Łążek

23 566,96 23 566,96

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

18. 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu gminnego wraz z 

jego ogrodzeniem w 

Łoniowie 

30 075,49 30 075,49

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

19. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

20 225,84 20 225,84

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

20. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Piaseczno

10 100,00 10 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

21. 921 92195

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Przewłoka

20 762,79 20 762,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 5



22. 921 92195

Rozbudowa placu zabaw 

wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Ruszcza Kolonia

16 523,66 16 523,66

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

23. 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu gminnego wraz z 

ogrodzeniem  w 

miejscowości Skwirzowa

25 908,09 25 908,09

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

24. 921 92195

Zamontowanie 

monitoringu wokół 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sulisławice

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

25. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Świniary Nowe 

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

26. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości  

Świniary Stare

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 6



27. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskie w miejscowości 

Wnorów

10 503,47 10 503,47

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

28. 921 92195

Zakup działki na 

potrzeby sołectwa wraz 

z jej 

zagospodarowaniem w 

miejscowości 

Wojcieszyce

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

29. 921 92195

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjno sportowych 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowosci 

Zawidza

11 029,18 11 029,18

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

1 801 469,76 0,00 0,00 1 801 469,76 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr LIV / 321 / 2023 Nr LVII / 338 /2024 

z dnia 28 grudnia 2023 roku z dnia 18 marca 2024 r.

1 2 3 4

8 835 445,15

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 680 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 97 378,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 058 067,15

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

915 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 915 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………….

Przewodniczący Rady Gminy

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy 

Nr LIV / 321 / 2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy 

Nr LVII / 338 /2024 

z dnia 18 marca 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa przejścia 

dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 0791T 

Sztombergi - 

Sulisławice w 

miejscowości 

Sulisławice

600 60014 6300 49 758,92 49 758,92 49 758,92

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1719T 

Koprzywnica-Łążek w 

miejscowości Chodków 

Stary, Chodków Nowy 

od km 9+500 do km 

10+050

600 60014 6300 46 718,92 46 718,92 46 718,92

Zakup sprzętu - 

dofinansowanie dla 

OSP Sulisławice

754 75412 6300 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 106 477,84 0,00 106 477,84 106 477,84

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między 

j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

§ Wydatki ogółem
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr LIV / 321 / 2023 Nr LVII / 338 /2024 

z dnia 28 grudnia 2023 roku z dnia 18 marca 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze 

powiatowej nr 1709T 

Sztombergi - Sulisławice 

w miejscowości 

Sulisławice

Powiat Sandomierski
49 758,92 (w tym 

kredyt 49 758,92)

2. 600 60014 6300

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1719T 

Koprzywnica-Łążek w 

miejscowości Chodków 

Stary, Chodków Nowy od 

km 9+500 do km 10+050

Powiat Sandomierski
46 718,92 (w tym 

kredyt 46 718,92)

Razem 96 477,84

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2830
Dotacja na  działalność 

bieżącą 
OSP Chodków 252,00

2. 754 75412 6230
Zakup sprzętu - 

dofinansowanie
OSP Sulisławice 10 000,00

3. 921 92120 6570

Prace konserwatorsko 

remontowe przy 

Sanktuarium NNMP w 

Sulisławicach

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia 

Najświętrzej Maryi Panny w Sulisławicach

408 165,00        (w 

tym kredyt       8 

165,00)

4 921 92120 6570

Odnowienie elewacji 

kościoła p.w. św. 

Mikołaja w Łoniowie

Parafia św. Mikołaja w Łoniowie

1 700 000,00    (w 

tym kredyt       288 

822,23)

5. 926 92605 2360
 Realizacja zadania w 

zakresie kultury fizycznej  
Wyłoniona w drodze konkursu 120 000,00

2 334 894,84

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CFC2DC-91EA-4B86-A2E7-2816E2AE0139. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/338/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	zm. § 7 w § 7
	ust. 1 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




